МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАЗДЗОГ»                               ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РСО - АЛАНИЯ
П  Р  И  К  А  З
 01.11.2015 г. 	                                                                                                                    № 68

«Об открытии группы полного дня для детей дошкольного возраста»

На основании приказа начальника управления по вопросам образования физической культуре и спорта Правобережного района от 20.10.2015г. №160 «Об открытии группы полного дня для детей дошкольного возраста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для открытия и функционирования предоставить помещения после капитального ремонта.
2. Мамукаевой З.Х., музыкальному работнику,  подготовить обучающихся к открытию ДГПД.
3. Санакоеву Х.М., завхозу, подготовить мебель и другие принадлежности к приему детей.
4. Воспитателям, повару, дворнику, младшему воспитателю подготовить помещение  и оборудованный двор к приему детей.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                      Р.К.Габоева
С приказом ознакомлены:
                                          Мамукаевой З.Х.-
	Санакоеву Х.М. -